&
Balaroti

Cliente: o ctone: 41 997354745

Alsuaicasa e Tilgar Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 1810 - Luciana

114105 - KIT PORTA MELAMINICO 84X215X12
COM BATENTE REGULAVEL MOGNO DIREITA
DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA 23572

116337 - KIT PORTA MELAMINICO 84X215X12
COM BATENTE REGULAVEL MOGNO ESQUERDA
DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA 23627

132728 - PORTA EUCALIPTO 80X210 BB020 ARCO
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144971 - BATENTE EUCALIPTO 14CM FINGER
NATURAL 000.014F.5

144974 - VISTA PARA CAIXILHO EUCALIPTO
6,3CM NATURAL CABECEIRA 100CM 2 LADOS
o 000.063F.5

— 70323 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2"
o C/ROLAMENTO SM 3025 R ACR

98346 - ESPUMA EXPANSIVA QUARTZOLIT 500ML

|
|
¥

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 1810 - Luciana
117139 - KIT PORTA MELAMINICO 74X215X12

COM BATENTE REGULAVEL MOGNO DIREITA
DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA 23549

Loja: 37 Tipo: 3 Vendedor: 1810 - Luciana

127537 - FECHADURA ZAMAC 40MM EXTERNA
CONCEPT QUADRADA 413E CRA

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

RUA PLANALTO 121 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83015010
- ENTREGA: 06-07-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

060.155.859-60 - JAQUELINE IGESKI NATE

Tamanho

84x215x12

84x215x12

80x210

1l4cm

6,3Cm

3x2.1/2"

500ml

74x215x12

40mm

Marca

Mgm

Mgm

Reck

Reck

Reck

Pado

Quartzolit

Mgm

Pado

Pedido: 416710 Vendedor: LUCIANA DA CRUZ NENEMANN DE

Quantidade

1PC

2PC

1PC

1UN

1 UN

1PC

5PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 29/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/06/2023 1638

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
662,35 0,00 662,35
662,28 0,00 1.324,56
744,65 0,00 744,65
216,60 0,00 216,60
66,28 0,00 66,28
51,72 0,00 51,72
31,39 0,00 156,95
631,85 0,00 631,85
116,59 0,00 116,59




Pedido: 416710 Vendedor: LUCIANA DA CRUZ NENEMANN DE Data Emissdo:  29/06/2023

<‘D,> Cliente: 060.155.859-60 - JAQUELINE IGESKI NATE Hora Emissao: 16:39 |

|
. . Telefone: 41 997354745 . .. |
Bala [ql:| Valido até: 20/06/2023 1638
Alsbaicasaienmtligas Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080 Lo
Pagina: 2de?2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 169.43 Kg

Loja: 37 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83005450
- RETIRA: 29-06-2023

- Peso: 0.55 Kg

Plano: 403 - CARTOES DIVERSOS 5X - PF/PJ
Frete: R$ 54,86

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.257,92

Qtde. Parcelas: 5

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



